PROGRAMMA SOGGIORNO CARNEVALE 2018

Sabato 10 febbraio

9.30 Partenza da via Cavalleria Savoia

12 ca. Arrivo a Villa Belvedere

13 Pranzo. Dopo il pranzo, sistemazione nelle camere, passeggiata in paese, noleggio
materiale sci per chi necessita. Divisione in gruppi e prime presentazioni

19.45 Cena. A seguire serata di giochi

23 Preghiera comunitaria e riposo.

Giornata tipo da domenica 11 a giovedi 15 febbraio

7.45

8.15

8.30

9

10-13
13-15.30
15.30-16
16 -18.30

Sveglia

Ritrovo in cappella e preghiera

Colazione

Partenza per le piste con pullman da Villa Belvedere

Sci con i maestri

Pranzo in baita sci con docenti e rientro con bus in Villa.
Riposo e igiene personale

Studio

18.45 - 19.45 Gruppi di condivisione (domenica S. Messa)

19.45

Cena

Serate con giochi — cinema — pattinaggio — snow park - sci notturna .

23.30 Preghiera e riposo.
Venerdi 16 febbraio
8 Sveglia — colazione — riordino bagagli e partenza

12:30/13

Arrivo a Milano in via Savoia Cavalleria.



