PROGRAMMA SOGGIORNO CARNEVALE 2018

Sabato 10 febbraio

9.30	Partenza da via Cavalleria Savoia
12 ca.	Arrivo a Villa Belvedere
13	Pranzo. Dopo il pranzo, sistemazione nelle camere, passeggiata in paese, noleggio
	materiale sci per chi necessita. Divisione in gruppi e prime presentazioni
19.45	Cena. A seguire serata di giochi
23	Preghiera comunitaria e riposo.

Giornata tipo da domenica 11 a giovedì 15 febbraio

7.45	Sveglia
8.15	Ritrovo in cappella e preghiera
8.30	Colazione
9	Partenza per le piste con pullman da Villa Belvedere
10 – 13	Sci con i maestri
13 – 15.30	Pranzo in baita sci con docenti e rientro con bus in Villa.
15.30 – 16	Riposo e igiene personale
16 – 18.30	Studio
18.45 – 19.45	Gruppi di condivisione (domenica S. Messa)
19.45	Cena
Serate con gio	chi – cinema – pattinaggio – snow park - sci notturna .
23.30	Preghiera e riposo.

Venerdì 16 febbraio

8	Sveg	lıa – colazioi	ne – riordino	bagaglı e	partenza
---	------	----------------	---------------	-----------	----------

12:30/13 Arrivo a Milano in via Savoia Cavalleria.